
Pakalpojumi darba devējiem: 

darbaspēka piesaiste un darbinieku kompetenču celšana

Ronalds Kraže

Darba tirgus departamenta

Darba devēju atbalsta nodaļas vecākais eksperts

Pāvels Beļisovs

Nodarbinātības pasākumu departamenta direktors



• Vakanču reģistrācija

cvvp.nva.gov.lv

• Soctīkli
• Tikšanās ar darba meklētājiem 

klātienē un tiešaistē

Pakalpojumi darba devējiem

• Apmācība pēc darba devēja 
pieprasījuma/ Apmācība pie 
darba devēja

• Atbalsts reģionālai 
mobilitātei

• Dalība vakanču gadatirgos 
un sezonas darbu akcijā

• Apmācību iespējas un kursi 
nodarbinātajiem



3

32 klientu 

apkalpošanas 

vietas 

NODARBINĀTĪBAS VALSTS AĢENTŪRA
V A D O Š Ā  I E S T Ā D E  P E R S O N Ā L A  P I E S A I S T Ē



https://www.nva.gov.lv/lv/personala-atlase-darba-devejiem 

DARBA DEVĒJS izvēlas, kādus pakalpojumus saņemt:

Personāla atlases pakalpojumi

✓ Pretendentu kontaktinformāciju
✓ CV 1

Tikšanos ar darba meklētājiem – klātienē 
vai tiešsaistē2

Pretendentu atlase ir bez maksas

https://www.nva.gov.lv/lv/personala-atlase-darba-devejiem


Kandidāti no NVA datubāzes



Kandidāti no NVA datubāzes filiāļu griezumā



Tikšanās ar darba meklētāj iem

https://www.nva.gov.lv/lv/darba-deveju-tiksanas-ar-darba-mekletajiem



Tiešsaistes t ikšanās 

REKLĀMAS MATERIĀLU 
IZVEIDOŠANA, 

SASKAŅOŠANA (pēc 
iespējas ātrāk darba 

devējs iesūta: vakances, 
logo, uzņēmuma 

apraksts)

1

Piemērotu pretendentu 
atlase/informēšana no NVA klientu 

puses

2

Reklāma NVA mājaslapā 
soc.kontos

2 Interesenti piesaka dalību 
aizpildot elektronisko 

pieteikuma anketu

3

ZOOM saites nosūtīšana
dalībniekiem

5

Darba devēja prezentācija 
ZOOM vietnē

6

Interesenti aizpilda anketu, NVA apkopo un nosūta darba 
devējam

7

Apkopo
interesentu 

e-pastus

4

TIEŠSAISTES TIKŠANĀS LAIKA GRAFIKS: 2 - 3 nedēļas

https://www.nva.gov.lv/lv/darba-deveju-tiksanas-ar-darba-mekletajiem 

https://www.nva.gov.lv/lv/darba-deveju-tiksanas-ar-darba-mekletajiem


Tiešsaistes pasākuma nor ise

V I E TA :   ZOOM tiešsaistes platforma

PIETEIKŠANĀS:  elektroniskā pieteikuma anketa NVA mājaslapā - sadaļā 
notikumu kalendārs

ILGUMS:   1,5 H

MODERATORS:  NVA darbinieks

NORISE:  

1. Moderators iepazīstina ar ZOOM un pasākuma norisi 
(~5min)

2. Darba devēja prezentācija (1 vai vairāki pārstāvji) - par 
uzņēmumu, darba vidi, darba pienākumiem, prasībām, 
pieteikšanos/atlasi, u.c. (20-40 min.)

3. Diskusija – darba meklētāju jautājumi (moderators vada, 
dod vārdu un lasa jautājumus no čata)

https://www.nva.gov.lv/lv/notikumu-kalendars


DARBA MEKLĒTĀJIEM:DARBA DEVĒJIEM:

▪ Iespēja uzrunāt ikvienu darba meklētāju

▪ Iepazīstināt ar darba vidi un bonusiem

▪ Uzzināt svarīgākos jautājumus par darbu no 

darba meklētāju puses

▪ Reklāma – veicināt atpazīstamību

▪ Uzzināt vērtējumu par tikšanos no darba 

meklētāju puses

▪ Dalība kvalitatīvi organizētā pasākumā

▪ Uzzināt par darba piedāvājumu un noskaidrot 
sev interesējošos jautājumus

▪ Iegūt informāciju par atlases procesu

▪ Iespēja atstāt darba devējiem savus 
kontaktus 

Tikšanās ar darba meklētājiem

https://www.nva.gov.lv/lv/darba-deveju-tiksanas-ar-darba-mekletajiem 

IEGUVUMI

https://www.nva.gov.lv/lv/darba-deveju-tiksanas-ar-darba-mekletajiem


11

Sadarbības partneri



S E Z O N A S  DA R B U  A KC I JA
 

Vakanču gadatirgus

Iespēja tikties ar darba meklētājiem, sniegt informāciju par aktuālām vakances un veikt 
pirmās darba intervijas.

Iespēja prezentēt savus uzņēmumus un iestādes, detalizētāk informējot par darbības 
specifiku un karjeras izaugsmes iespējām. 

Prezentāciju telpās individuāli potenciālo mērķauditoriju iepazistināt ar uzņēmumu un 
aktualitātēm par darba un karjeras iespējām.

Darba devējiem iespēja satikt un sakomunicēt ar citu uzņēmumu pārstāvjiem, aprunāties 
par aktuālo.

Dalība pasākumā ir bez maksas!

! Vakanču gadatirgus Latvijas reģionos NVA, sākot ar 2013.gada pavasari, organizēja ik 

gadu, taču Covid-19 pandēmijas laikā šo pasākumu rīkošana tika pārtraukta.



S E Z O N A S  DA R B U  A KC I JA
 

Akcijas mērķis -  veicināt sezonas darbu devēju un sezonas darbu meklētāju satikšanos organizējot 
tikšanos klātienē.

Akcija 2024. gadā sadarbībā ar vairāku Latvijas pilsētu pašvaldībām norisinājās kā vienas dienas 
pasākums Dobelē, Jelgavā, Preiļos, Cēsīs, Rīgā, Daugavpilī, Kuldīgā, Siguldā un Rēzeknē.  Akcijas 
ietvaros pasākumi notika gan filiāļu telpās, gan Zemgales reģiona Kompetenču un attīstības 
centrā, gan LIAA pārstāvniecības telpās, kā arī pilsētu Kultūras namos.

2024. gadā piedalījās 50 darba devēji, vairāk kā 700 apmeklētāji. Vakances tika piedāvātas
dažādās darbības jomās, kā piemēram lauksaimniecībā , ieguves rūpniecībā un karjeru izstrādē, 
būvniecībā, izmitināšanā un ēdināšanā, tirdzniecībā, valsts pārvaldē, mežsaimniecībā un 
kokapstrādē.

Pieprasījums pēc tādām profesijām kā zāģēšanas operators, cnc darbagaldu operators, pārdevējs, 
labiekārtošanas darbu strādnieks, viesmīlis, pavārs, saules bateriju montētājs, kūdras ieguves
palīgstrādnieks, sezonas lauksaimniecības strādnieks, ceļu būves palīgstrādnieks, mežstrādnieks, 
iesaiņotājs, laukstrādnieks, traktortehnikas vadītājs, lauksaimniecības tehnikas mehāniķis u.c.
profesijām. 

Sezonas darbu akcija



S E Z O N A S  DA R B U  A KC I JA
 

Sezonas darbu akcija

Darba devēju atsauksmes 
•  Paldies arī Jums par iespēju piedalīties! No mūsu puses atsauksmes viss labākās. Patīkami, ka par visu bijāt 

padomājuši – galdi, krēsli, prezentēšanas vieta, mikrofons, kafijas galds, iespēja pēc pasākuma iepazīties un 
komunicēt ar citu uzņēmumu pārstāvjiem, viss bija ļoti labi pārdomāts.Labprāt pievienosimies Jums arī 
nākamajā reizē, lai kopā mums izdodas!

• Paldies par doto iespēju piedalīties šajā pasākumā.

• Vakanču gadatirgus tika noorganizēta labi, bet noteikti ir vērts vēl pāskaktīt reklamēšanas kanālus.  Un 
uzņēmējiem noteikti interesētu arī cita auditorija ne tikai jaunieši.  Paldies!  Noteikti nākotnē labprāt 
piedalīsimies!

• Liels paldies par iespēju piedalīties "Vakanču gadatirgū", kā arī satikties klātienē!

• Paldies par organizēto pasākumu. Liels paldies par Jūsu ieinteresētību un palīdzību ko sniedzāt uz 
neskaidrajiem jautājumiem. Labprāt, piedalīsimies arī citos šāda veida pasākumos. 

• Jā, gribam Jums pateikt lielu paldies par labi noorganizētu pasākumu, kur varējām mazliet reprezentēt sevi 
un satikt/aprunāties klātienē ar potenciālajiem darba meklētājiem un apsveicināties ar uzņēmumiem, kas 
arī aktīvi darbojās veic uzņēmējdarbību Siguldas novadā.



cvvp.nva.gov.lv

CV un vakanču portāls

Datu drošība – reģistrēšanās portālā, izmantojot 
elektroniskās autentifikācijas līdzekļus 

Portālā ietvertas visās NVA filiālēs reģistrētās brīvās darba 
vietas

Viena no Latvijā plašākajām darba meklētāju CV un 
darba devēju piedāvāto brīvo darba vietu datu bāzēm

Vakanču saraksts tiek atjaunots un papildināts katru 
dienu 

Lietošana bez maksas

Vakanču meklēšana pieejama bez reģistrēšanās

Pieslēdzieties portālam, izmantojot Latvija.lv autorizāciju

Kad autorizācija veikta, ejiet uz PROFILS sadaļu

1

Pēc veiksmīgas autorizācijas lapas labajā augšējā 

stūrī izvēlieties „PĀRSTĀVĒT UZŅĒMUMU” 

Ievadiet uzņēmuma reģistrācijas numuru un 

spiediet „PIETEIKTIES”

2

3

4



Lietotāja tiesības portālā

uz NVA E-adresi vai uz e-pastu: pasts@nva.gov.lv ar drošu elektronisko parakstu

pa pastu NVA pārvaldei: Krišjāņa Valdemāra iela 38 k-1, Rīga, LV-1010 

NVA pārvaldē Krišjāņa Valdemāra iela 38 k-1, Rīga 1.stāva foajē pasta kastītē ar uzrakstu 
“Nodarbinātības valsts aģentūra” vai iesniegts oriģināls 

klātienē NVA filiālē

cvvp.nva.gov.lv

Ja neesat uzņēmuma paraksttiesīgā persona –

lai turpinātu darbu, nepieciešamas lietotāja vai administratora tiesības!

Tiesības Jums var piešķirt uzņēmuma profila administrators 

(uzņēmuma paraksttiesīgā persona) 

vai NVA darbinieks, saņemot uzņēmuma rakstisku iesniegumu:

mailto:pasts@nva.gov.lv


Lai pievienotu maketu vakancei, ejiet uz: https://imgbb.com/

1 Spiediet uz 

2 Izvēlieties maketu, kuru pievienot 

3 Spiediet uz 

4 Atrodiet saglabāto maketu imgbb

5 Ar peles labo taustiņu izvēlieties open image in a new tab (maketa fons – 
melns)

6 CV un vakanču portālā izvēlieties ikonu

7 Iekopējiet saiti no pēdējās atvērtās lapas imgbb, 5.solis

Maketa 
pievienošana

cvvp.nva.gov.lv

Vizuāļa pievienošana vakancei

https://imgbb.com/


cvvp.nva.gov.lv

CV un vakanču portāls



cvvp.nva.gov.lv

CV un vakanču portāls

Lietotāji pilsētu un valstu griezumāVairāk kā 900 000 apmeklējumu



Sociālie konti

Maketu sludinājumam sociālajos kontos iesniedz
darba devējs vai izveido NVA darbinieks

facebook.com/NVACVVP

CV un vakanču portāls
3280*

* sekotāju skaits uz 2024. gada decembri

371*

linkedin.com/company/65634357/

CV un vakanču portāls

http://www.facebook.com/NVACVVP


Atbalsts reģionālajai mobilitātei

Darba devēji

o darba devējs nodrošina nodarbinātā nokļūšanu no dzīves vietas uz darba 
vietu un atpakaļ vai izmitināšanu, no NVA var saņemt finanšu atlīdzību:  

https://www.nva.gov.lv/lv/atbalsts-regionalajai-mobilitatei-darba-devejam 

Atbalstam jāpiesakās 10 darba dienu laikā pēc darba attiecību uzsākšanas!

Darba attiecībām jābūt nodibinātām ar darbinieku, kuram iepriekš bija 
piešķirts bezdarbnieka statuss un kura dzīvesvieta atrodas vismaz 15 km 
attālumā no darbavietas.

JA:

KLIENTI:

MĒRĶIS:

✓ Veicināt nodarbināto personu reģionālo mobilitāti

Transportam

Dzīvojamās telpas īrei

vai 10 euro dienā

https://www.nva.gov.lv/lv/atbalsts-regionalajai-mobilitatei-darba-devejam


Atbalsts reģionālajai mobilitātei

Nodarbinātās personas

JA:
o dzīvo vairāk nekā 15 km attālumā no jaunās darba vietas
o savā dzīvesvietā esi deklarēts vismaz 6 mēnešus vai esi mainījis 

dzīvesvietu tās pašas pašvaldības teritorijā
o esi uzsācis darba attiecības vismaz uz 6 mēnešiem
o alga ir 1 – 3 minimālo mēnešalgu apmērā
o pirms darba uzsākšanas esi bijis reģistrēts bezdarbnieks,

darba tiesisko attiecību sākumposmā vari saņemt atbalstu transporta 
vai īres izdevumu kompensācijai:

Atbalstam jāpiesakās 10 darba dienu laikā pēc darba attiecību uzsākšanas!

https://www.nva.gov.lv/lv/mobilitates-atbalsts-darba-attiecibu-uzsaksanai 

KLIENTI:

MĒRĶIS:

✓ Veicināt nodarbināto personu reģionālo mobilitāti

Transportam līdz 10 euro dienā

Dzīvojamās telpas īrei līdz 200 euro mēnesī

vai

https://www.nva.gov.lv/lv/mobilitates-atbalsts-darba-attiecibu-uzsaksanai


Darba devējs 
iegūst uzņēmuma 

specifikai 
sagatavotus 
kvalificētus 
darbiniekus

Apmācība pēc darba devēja pieprasījuma

https://www.nva.gov.lv/lv/apmaciba-pec-darba-deveja-pieprasijuma  

DARBA DEVĒJS:

1. Nosaka uzņēmuma vajadzībām atbilstošu izglītības programmu, kurā 
nepieciešamas sagatavot nepieciešamo darbinieku. 

2. Iesniedz NVA pieprasījumu apmācību organizēšanai.
3. Nosaka kritērijus un piedalās nepieciešamo darbinieku atlasē.
4. Noslēdz līgumu ar NVA.
5. Ja apmācāmais darbinieks apgūst Profesionālās tālākizglītības 

programmu, darba devējs var pieteikties kvalifikācijas prakses 
nodrošināšanai savā uzņēmumā. Apmācības laikā apmācāmajiem 
darbiniekiem tiek maksāta stipendija.

6. Pēc apmācības pabeigšanas pieņem darbinieku darbā un nodarbina 
attiecīgajā profesijā vismaz 3 (trīs) mēnešus, par darbu maksājot 
vismaz valstī noteikto minimālo mēneša algu.

NVA:
1. Organizē nepieciešamo darbinieku apmācību.
2. NVA sedz visas ar apmācību saistītās izmaksas.
3. NVA izmaksā stipendiju mācību dalībniekiem.

✓ Personām, kurām piešķirts bezdarbnieka vai darba meklētāja 
statuss – iegūt darbam nepieciešamās prasmes

✓ Darba devējiem – sagatavot nepieciešamos darbiniekus

KLIENTI
-

MĒRĶIS:

https://www.nva.gov.lv/lv/apmaciba-pec-darba-deveja-pieprasijuma


▪ Darba algu, kas kopā ar NVA dotāciju ir ne mazāka kā valstī 
noteiktā minimālā alga

▪ Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
▪ Kvalificētu darba vadītāju
▪ Pēc praktiskās apmācības pabeigšanas izsniedz rakstisku 

apliecinājumu par apgūtajām prasmēm un iemaņām

Apmācība pie darba devēja

https://www.nva.gov.lv/lv/apmaciba-pie-darba-deveja 

* Izņemot politiskās partijas un izglītības iestādes

FINANSIĀLAIS
ATBALSTS DARBA 
DEVĒJAM:

Personas ikmēneša 
darba algas dotācija

Dotācija VSAOI iemaksām no 
algas dotācijas daļas, ja 
nodarbina personu ar invaliditāti

Ikmēneša dotācija 
darba vadītājam

60 % apmērā no valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas proporcionāli 
nostrādātajām stundām mēnesī par trim 
apmācību mēnešiem

VIENREIZĒJA DOTĀCIJA:

līdz 1000

Darba vietas pielāgošanai personām 
ar invaliditāti

līdz 100

Individuālo aizsarglīdzekļu iegādei

līdz 50

Obligātās veselības pārbaudes veikšanai 
kompensācija pasākuma dalībniekam

KLIENTI
-

MĒRĶIS:

✓ Personas, kurām piešķirts bezdarbnieka statuss – iegūt darbam nepieciešamās 
prasmes

✓ Darba devēji – praktiski sagatavot nepieciešamo speciālistu darba vietā

DARBA DEVĒJS NODROŠINAĪSTENOTĀJS *

Komersants
Pašnodarbināta persona
Individuāls uzņēmums (t.sk. 
zemnieku saimniecība)
Biedrība
Nodibinājums

APMĀCĪBAS

Ilgums: 3 mēneši, apgūstot 
profesijas, kas atbilst 2.,3. vai 
4. profesionālās kvalifikācijas 
līmenim

APMĀCĀMAIS

Persona, kuru izvēlējies darba 
devējs

10     par katru personas praktiskās 

apmācības dienu. 
Viens darba vadītājs var vadīt darbu ne 
vairāk kā 2 pasākuma dalībniekiem 

https://www.nva.gov.lv/lv/apmaciba-pie-darba-deveja


https://www.nva.gov.lv/lv/bezdarba-riskam-paklauto-personu-apmaciba-muzizglitiba  

APMĀCĪBU VEIDS
LAIKS

ILGUMS
REZULTĀTS

Neformālā izglītība - valsts valoda

no 8:00 - 22:00
vismaz 8 mācību st. nedēļā

VISC lēmums par valsts valodas prasmes pārbaudes 
rezultātu

Neformālā izglītība - angļu valoda
no 8:00 - 22:00

vismaz 8 mācību st. nedēļā
Iegūto zināšanu apliecinošs dokuments izglītības iestādē

Datorzinības

no 8:00 - 22:00
vismaz 8 mācību st. nedēļā

Iegūto zināšanu apliecinošs dokuments izglītības iestādē

KLIENTI:

✓ Veicināt nepārtrauktu zināšanu un prasmju pilnveidošanu, paaugstinot 
konkurētspēju darba tirgū 

MĒRĶIS:

✓ Nodarbinātās personas

Mācības nodarbinātām personām (mūžizglītība)

https://www.nva.gov.lv/lv/bezdarba-riskam-paklauto-personu-apmaciba-muzizglitiba


https://www.nva.gov.lv/lv/konkuretspejas-paaugstinasanas-pasakumi-kursi 

Īsie kursi
līdz 40 akd.st.

Grupu nodarbības

Lekcijas sadarbībā ar citām iestādēm 
E-apmācību moduļi

Datu drošība un aizsardzība digitālajā 
vidē sadarbībā ar Datu valsts inspekciju

Sociālās tiesības sadarbībā ar Valsts 
sociālās apdrošināšanas aģentūru

Lekciju laikā NVA klientiem ir iespēja 
uzdot jautājumus speciālistiem tiešsaistē

Lekcijas organizē 1x mēnesī

Modulis “Mana nauda šodien un rīt. 
Finanšu pratība”

Modulis “Motivācijas vēstules 
sagatavošana un sagatavošanās darba 
intervijai”

Modulis “Kā veidot efektīvu darba 
meklēšanas stratēģiju”

KLIENTI:

✓ Veicināt konkurētspēju darba tirgū

MĒRĶIS:

✓ Nodarbinātās personas

Pieteikšanās: NVA filiālē
cvvp.nva.gov.lv

Pieteikšanās: Moduļi ir pieejami 
cvvp.nva.gov.lv
Izvēlas moduli un 
uzsāk mācības! Pieteikšanās: www.nva.gov.lv

cvvp.nva.gov.lv 

Valsts valodas prasmju attīstīšana 

Lietišķās rakstības prasmes un lietvedības 
organizēšana, dokumentu izstrādes praktikums 

Lietišķo attiecību kultūra, sarunu vadīšana un 
publiskā runa/uzstāšanās

Mācīšanās spējas un metodes Pašorganizēšanās 
un laika menedžments

Digitālās prasmes un psiholoģisko barjeru 
pārvarēšana

Veselības veicināšana un stresa mazināšana

Darba vides un psihoemocionālo faktoru nozīme 
vecāka gadagājuma cilvēkiem

Darba tiesības un darba aizsardzības pamati

Asistents-pavadonis personai ar invaliditāti

Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi (kursi)

https://www.nva.gov.lv/lv/konkuretspejas-paaugstinasanas-pasakumi-kursi
http://www.nva.gov.lv/


✓ Nodarbinātās personas

Vismaz 5 mācību stundas nedēļā
līdz 6 mēnešiem (1 gada ietvaros)

• Uzņēmējdarbība (Business)
• Datorzinības (Computer science)
• Datu zinātne (Data science)
• Informāciju tehnoloģijas (Information Technology)
• Profesionālās ievirzes svešvalodu apguve (Language Learning)
• Pārvaldība (Management)

MĀCĪBU JOMAS:

• komunikācija un sadarbība darba vidē
• mācīšanās spējas un metodes
• pašorganizēšanās un laika menedžments
• radošums un inovācijas profesionālajā vidē

CAURVIJU PRASMES:

KLIENTI:

MĒRĶIS: ✓ Pilnveidot zināšanas, prasmes un iemaņas 
starptautiski atzītās tiešsaistes kursu platformās

platformā bez maksas

citās platformās  - izdevumu kompensācija

https://www.nva.gov.lv/lv/atbalsts-programmu-apguvei-atverto-tiessaistes-kursu-platformas-0 

✓ Apgūstamo kursu skaits nav ierobežots
✓ Mācību izdevumu kompensācija līdz 500 € 2 gadu laikā

Atbalsts programmu apguvei tiešsaistes kursu platformās

Pieteikšanās: www.nva.gov.lv

https://www.nva.gov.lv/lv/atbalsts-programmu-apguvei-atverto-tiessaistes-kursu-platformas-0
http://www.nva.gov.lv/


PALDIES PAR SADARBĪBU!

Darba devēju atbalsta nodaļa

Kontakti saziņai: 

• Ronalds.Kraze@nva.gov.lv , mob.t. +371 25704510

• Gunta.Fauste@nva.gov.lv , mob.t. +371 25685279

• Inita.Viksna@nva.gov.lv ,  mob.t. +371 25685847

• Sandra.Dimanta@nva.gov.lv , mob.t. +371 24400446

Nodarbinātības pasākumu departaments

Kontakti saziņai: 

• Pavels.Belisovs@nva.gov.lv , mob.t. +371 22071757

• Vineta.Leoncika@nva.gov.lv , mob.t. +371 25685833

• Edite.Bratka@nva.gov.lv ,  mob.t. +371 26640881

• Viktorija.Koliste@nva.gov.lv ,  mob.t. +371 25480314

mailto:Ronalds.Kraze@nva.gov.lv
mailto:Gunta.Fauste@nva.gov.lv
mailto:Inita.Viksna@nva.gov.lv
mailto:Sandra.Dimanta@nva.gov.lv
mailto:Pavels.Belisovs@nva.gov.lv
mailto:Vineta.Leoncika@nva.gov.lv
mailto:Edite.Bratka@nva.gov.lv
mailto:Viktorija.Koliste@nva.gov.lv

	Slide 1: Pakalpojumi darba devējiem:   darbaspēka piesaiste un darbinieku kompetenču celšana
	Slide 2: Vakanču reģistrācija
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5:  
	Slide 6:  
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: Tiešsaistes pasākuma norise
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28: PALDIES PAR SADARBĪBU!

